
Conab 

3. Área Requisitante 
MA - SEADEIMA 

8. Razão Social 

9. Endereço 
FLORIVALDO LOPES RABELO 01336925310 

QUADRA 28, CASA 6, PARNAIBA/P,0 
i12. Municipio/Cidade 
0Parnaiba 

6, item |17. Especificação Detalhada 

|4. Solicitação de Material 
NO NT SEADE 01/2021 

22. Amparo Legal 
Dispensa de Licitação 

ORDEM DE COMPRA - 0C 

23. Locai de Entrega 

24. Prazo de Entrega 
1E Oias Uteis 

13. UF 
PI 

28. Númnero 
020NE0D0774 
30. Responsável por 

000022725 - AR CONDICIONADO APARELHO DE 18.000 BTUS 
SPLIT HI WALL 

rabarrega 

;Na torma estabelecida no processo licitatório e/ou condições constantes no verso desta Ordem, solicitamos fornecimento dos materiais abaixo discriminados: 

25. Garantia 
12 meses 

5, Processo 

DADOS DO FORNECEDOR 

Igor Jonnyson GereFcia d�inanças e 
kaEFAD 

Adminiskag 
Gerente 

31. Aprovado poeno 
Comsra 

Conan Soanhia Nacional de Abaste cimento 

MATERIAIS 

N° 21211.000063/2019-79 26.461.699/0101-43121126510 

18. Unid. 

RUA DOS SABIÁS. N° 04, QUADRA 05, LOTES 04 E 05, JARDIM RENASCENÇA, S®O LUÍS/MA 

|1 unidade 

OBSERVACÕES 

D1 COTAÇÃO ELETRÔNICA N° 026/2020, ATENDE AO INCIsO I, ARTIGO 416 DO REGULAMENTO DE LICITAÇÖES E CONTRATOS 
JA CONAB. 2) NO ATO DO PAGAMENTO DESTA OC, SERÁ VERIFICADA A REGULARIDADE DO FORNECEDOR JUNTO AO SICAF. 
03) A CONAB EFETUARA A RETENÇÃO DE 5,85% (CÓD.DA RECEITA 6147), EM CONFORMIDADE COM AS LEIS 9.430 E 10.833. 
EXCETO EMPRESAS INSCRITAS NO SIMPLES NACIONAL. 4) DADOS DA FATURA : COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTC -
CONAB- CNPJ 26.461.699/0101-43 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 12.112.651-0 ENDEREÇO : RUA DOS SABIÁS, N° 04, QUADRA 05, 
LOTES 04/05, TÉRREO, JARDIM RENASCENÇA, CEP 65.075.360 -SÅO LUÍS -MA . FONES PARA CONTATO (098) 2109-1309 e 

2109-1325 OBS: OS APARELHOs DE AR CONDICIONADO DEVER SER ENTREGUES DE ACORDO COM O OBJETO DA COTAÇÃO 
026/2020 E DA PROPOSTA COMERCIAL DESSA EMPRESA. 

GONDIÇÕES 

1. Número 
0000002/2021 

10. CEP 
64.212-722 
14. CGC 
38.299.539/0001-66 

DESPESA EMPENHADA 

6. CGC 

29. Data 

|26. Condições de Pagamento 
|10 Dias Úteis 

23/12/2020 

Buperiz:. eional Maranh�o 
Supeiioteidente 

32. Autorizado pData Fornecedor 

7. Inscrição Estadual 

PROCESSO: 

|2. Data 
|03/02/2021 

l11. Telefone 
(86)8124-7321 
|15. Inscrição Estadual 
196732042 

19. Quant. 

27, Frete 

21. Total Geral (RS) = 4.100,00 

CIF -incluso 

20. Valor em R$ 

Unitário 

2l2.050,0000 4.100,00 

Estamos de acordo comn as condições estabelecidas. 

21.200 63) 209-79 
ihri� V 

Total 

Página ir2 



Conab 

årea Recuisitante 

S.Razäo Soci 
CRALOLOPES RASL3389253 

RA 28. GASA 6. RARNABAFC 
iGipioCidade 

4 Soltcitacão de Mater t. 
NNSEADE 

:7.Especiñcac£c Detalhaca 

ORDEM CE COMF A 

a seEntreca 

'13. UF 

Rsposavel pof 

DADOS DO ROREUOE 

MATERIA S 

ORSERVAO 

25.Gararia 

16 CGC 

CONDIOES 

Núrnero 

10. CEp 
42122 

14 CGC 
529c E900i.6 

TAÇ ELETRONCA N° 026/2020. ATENDE A NOSOH ART3418 DOREGULAMENTC E LCITAGÓES =CON 
A3 2) N3ATO00 PAGAMENODESA COSERÁ . ERFSAJARELARDADE DOFORVECEDORJUNJ 

IESAESA EHEAADE 

EEMPRESAS NsCETAS NO SiMPEEAC4 4, DADOS 47JRA: COMPANH-iA NACHONAL E ARASTE 
CNF 25 481.399T1$1-43 -iNSCRÇÃCESTAJAL 1? 112 853-ENDFREOO:RUA QOS SASIÄS. N 0AR ö 

435.ERREO JAROM FENASCENCA Cz 35,075.3ec - SAC.S- MA. ÉONES PARA cONTATO og8: 2125-13.e 
.22D3E. C8 APARE.CSDE AF CONCNLCO DEER SER ENTEEGUES DEACCRDOCOO JETDA 
:2ECAFROOSTA OOACROESSARSA 

Data 

Insoricáo EstaUa, 

11. Teiefane 

15. i1scrie äo Es:ac.a 

26. Candiç£ as de P:gaGnto i 27. Frete 

PROCESSO: 

Fola 

20. 2rt 

EsameS de acorda com as condiçBes esalacic 

Hgrivatdo Lopes Rabelo 
VCPF: 013.369.253-10 

PROPRTE TÄRIO 

CONAB-SUREG-A 

2121 0D 00 L3/2019- 9 
Rubrica 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

